
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0070/2022
Processo nº 0050/2022

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS/MS e a empresa VIAÇÃO UMUARAMA LTDA
Objeto: Aquisição de passagens para atendimento aos pacientes da Secretaria Municipal de Saúde fora
do município, por um período estimado de 12 (doze) meses, conforme as quantidades, características e
especificações estimadas contidas no estudo preliminar e termo de referência parte integral deste
processo
Dotação Orçamentária: 2 - 08.08.01-10.122.0010-2.051-3.3.90.33.00-0.1.02-000  -  Ficha: 206
Valor: R$ 15.389,00 (quinze mil e trezentos e oitenta e nove reais)
Vigência: 08/06/2022 à 08/06/2023
Data da Assinatura: 08/06/2022
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: FRANCISCO PIROLI, pela contratante e WILTON DOS SANTOS CARDOSO, pela contratada


